
ME\UNARODEN TRANSPORT I [PEDICIJA
@AS A.D. - SKOPJE
Известување
Собранието на акционери кое беше закажано за ден 22.05.2023 год во 12h поради немање на кворум за работа, се одложува и ќе биде презакажано во законски пропишаниот рок.   
@AS AD Skopje


